

7/21952
30 Mayıs 2013

Sayı : 64272063-610-1641
Konu : Yazılı Soru Önergesi (7-21952)

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : TBMM Başkanlığının 06.05.2013 tarih ve 43452547-120.07-121693 sayılı yazısı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/21952 esas nolu yazılı soru önergesi, T.B.M.M. İç Tüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği alınan yazılı bilgiler doğrultusunda aşağıda gibi cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



Taner YILDIZ
Bakan

EK :
Önerge Cevabı (2 Sayfa)

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/21952)**

Soru 1:

Bilindiği gibi, son günlerde medyaya da yansıyan haberlerde, TÜBİTAK öncülüğünde geliştirilen PARDUS işletim sisteminin 2013 sürümünün kullanıma sunulduğu, kamu kurumları ve KOBİ'lerin güvenle kullanabileceği, yüksek performanslı, Türkçe destekli uygulamaları bünyesinde barındırdığı, sürekli güncel ve güvenli, düşük maliyetli ve işlevsel olarak tanımlandığı belirtilmektedir. Bugüne kadar FATİH Projesi kapsamında 85 bin akıllı tahtanın yanı sıra Milli Savunma Bakanlığı'nda 9.500 kullanıcı sistem ile İstanbul Su ve Kanalizasyon İşletmesinde 1500 bilgisayarın PARDUS'a geçişinin tamamlandığı, yılsonuna kadar Genelkurmay Başkanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, Adalet Bakanlığı ile Türkiye Yeminli Mali Müşavirler, Muhasebeciler Odasının (TÜRMOB) da taşınmasının beklendiği ifade edilmektedir. Ülkemiz için son derece önem arz eden bu konuyla ilgili olarak;

-Halen Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatı ile Bakanlığınıza bağlı, ilgili ya da ilişkili kamu kurum ve kuruluşlarında kullanılan kişisel bilgisayarlar ve sunucularının toplam sayıları ne kadardır?

Cevap 1:

Bakanlığımız merkez birimlerinde 1.868 adet kişisel bilgisayar ve 116 adet sunucu, bağlı kurumlarımızda 3.817 kişisel bilgisayar ile 79 adet sunucu, ilgili kurumlarımızda ise 44.550 adet kişisel bilgisayar ile 491 adet sunucu bulunmaktadır.

Soru 2:

Bu bilgisayarlarda hangi işletim sistemleri ve ofis yazılımları kullanılmaktadır? Bu yazılımların kullanım gerekçeleri nelerdir?

Cevap 2:

Bakanlığımız ile bağlı ve ilgili kuruluşlarımıza ait kişisel bilgisayarlarda Microsoft İşletim Sistemleri ve Microsoft Ofis yazılımları kullanılmaktadır. Sistem Merkezinde konumlandırılan bazı uygulamaların Microsoft teknolojileri, bazı uygulamaların Linux teknolojileri ile geliştirilmiş olması nedeniyle hem Microsoft İşletim Sistemleri, hem de Linux İşletim Sistemi kullanılmaktadır. Ofis yazılımı olarak ihtiyaca yönelik olarak Open ofis, MS Ofis yazılımları, sunucularda ise Windows 2000, 2003, 2008, 2012, Redhat Linux, Oracle Linux, HP-UX kullanılmaktadır.

Bakanlığımız kullanıcılarının Microsoft Office Yazılımları kullanım deneyimi, arıza / hata müdahale deneyimleri yüksektir. Microsoft Office yazılımlarının kullanım kolaylığı, kullanıcı alışkanlıkları ve diğer bilişim ürünleri ile uyumunun yüksek olması nedeniyle talep edilmekte ve kullanılmaktadır.

Soru 3:

Anılan işletim sistemleri ve ofis yazılımları için 2012 ve 2013 yıllarında toplam ne kadar lisans bedeli ödenmiştir?

Cevap 3:

Bakanlığımız bilişim hizmetleri alt yapısında yer alan bilgisayar ve donanım ürünlerine ait işletim sistemleri çoğunlukla bilgisayarların üzerinde yüklü olarak satın alındığı için ayrıca bir ücret ödenmemektedir. Bunun dışında 2012 ve 2013 yıllarında işletim sistemleri ve ofis yazılımları için lisans bedeli olarak Bakanlığımız merkez birimleri tarafından 44.816 TL, bağlı kurumlarımız tarafından 401.544 TL ve ilgili kurumlarımız tarafından 2.432.947,91 TL ödenmiştir.

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/21952)

Soru 4:

Kullanılan yazılımlar içinde PARDUS işletim sistemi ve yerli ofis yazılımlarının payı ne kadardır?

Cevap 4:

Bakanlığımız bilişim hizmetleri alt yapısında test amaçlı PARDUS işletim sistemleri ve yerli ofis yazılımları kullanılmaktadır. PARDUS yazılımı ve gelişmeleri takip edilmektedir.

Soru 5:

“PARDUS öldü, emekler çöpe atıldı” şeklinde medyaya da yansıyan iddiaların aksine anılan yerli yazılımın çok daha önemli bir proje haline getirilerek, tüm ülkeye yayılması konusunda Bakanlığımızca yapılan bir çalışma var mıdır? Varsa çalışmanın içeriği ve uygulama planı nasıldır?

Cevap 5:

Bakanlığımız bilişim hizmetleri alt yapısında PARDUS işletim sisteminin kullanılması için test çalışmaları gerçekleştirilmektedir. Çalışmalar sonucunda uygun bulunduğu takdirde bakanlığımız kullanıcıları ve sunucularında kullanılması düşünülmektedir.

Soru 6:

Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

Cevap 6:

Bakanlığımız PARDUS işletim sistemi ile ilgili yapılan çalışmaları takip etmektedir. PARDUS 2013 sürümü ile ilgili test ve DEMO kurulumlarına devam etmeyi planlamaktadır.